[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2024 года №179
(принято на 14-й сессии
Собрания первого созыва)
          г.Невель
Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления «ЗВЕЗДА»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невельского муниципального округа Псковской области, на основании поступившего заявления инициативной группы, проживающей на части территории территориального отдела г. Невель Администрации Невельского муниципального округа от 09.12.2024, Собрание депутатов Невельского муниципального округа р е ш и л                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        о:
1. Установить границы территории территориального общественного
самоуправления «ЗВЕЗДА», расположенного в г. Невель Невельского муниципального округа Псковской области в пределах жилых домов ул. Энергетиков, д.1,3,2А и по границы территории МДОУ «ЦР д/с Звёздочка»  г. Невеля согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» - http://pravo.pskov.ru/ и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Невельский муниципальный округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://admnevel.gosuslugi.ru.

 Глава Невельского муниципального округа                                О. Е. Майоров

Председатель Собрания депутатов

Невельского муниципального округа                                                     В. С. Зуев
Приложение
к решению Собрания депутатов

Невельского муниципального округа

от 25.12.2024№179
ГРАНИЦЫ

 территориального общественного самоуправления «ЗВЕЗДА», расположенного в г. Невель Невельского муниципального округа Псковской области в пределах жилых домов ул. Энергетиков, д.1,3,2А и по границы территории МДОУ «ЦР д/с Звёздочка г. Невеля
[image: image2.png]o an

Ko i Myniuars
< Microsoft...  kortpons

r
2]

APMEC OT Mpescrasn:

- T

L Mk

Zimbra: Bxoasw

bR
ECVAzip

Chromiurn|
GOST:

nomon

n

Amet no "l

Crema
rasukaL Tenn

nn

VA Mpousiun.
KOR' Gemonacro

an

AZMVH I Hosas nana
CTPAL

aan

aopoxtan

n

Mpasina
Gnaroycrp.

CMETHI| Mpotokon nnasuposa.
COBPAHIIL. pactonoe

nn 3

vn METO/PE
3Kykoscxu.. o npeAoc

Thunderbird

n

Goro

K

ropoaa.

n

Bbin
omORoN

Moxapran
Gesonacho:

n

Crpaskano obocHosa
ossiicrey .. HMUK.doc

N /A

la
Korrpakr MW aaej 00,

2019 rondo

BerepuHapHbie ASTOCED!

Cenmeriozo:

[IOKN CKAH!

a n a

(117) Brogsuwe

Pasbupaete wkachi?
UTO MPUTOAUTCS ANBOTHEIM
& nputore

Vuere kaprusy, KoTopas
UReansHO MoQOAAET oA
uHTEpbEp?

o Toc
Myseixansh

Onncanne
ofrexra

nperesus

* Donroueeryuwe Bl Anexc Kapruw

N nE.

Hesenb — Siuziekc KapTol
@ menraiim Benu:

n-Tepewro®®"

HeneKLa

Tabn. Sxcens yeonsrenie
(1)

# Crameiia uyrys

n

KAPTHI
HEBET

© 3nextponuan no:

& rocym:

O m

yn. XabuGynHa

Consultant
56-21-31

e P,

ot

KOHTPAK:

Mpunoxcesne Kanerzaps

Mpoexr
pewerun

FineReader.
- Apneic

AU

JIAPMECOT Cyneiitsart

n & &

Mpuzopo. T Cposto

g

VipNet  opel-meriv.

A penonTa Y s AOTNEN
Mioera) o HenpITen

|

Tumonus  onpeaener.
oKTAbpS - K

n &

| fixosnes B Jin

Khura

TE

Pewerite 06
Jraepscaen:

n

Hesenm.ode

aan

Hexponor or
r.nHesen.

Cuenapuii
Visarioss

B B

Mapons cro
CCTY:bt Crpascn BK

@ 2 B

AnyDesk.exe Mapons.dock  Apremosa
Avrorura

nomuefick
Y. Benuko,

138
09122024

Femmo®

P